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Škoda Cup 2020

Skupina B

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Horký Reček 71
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0 549.36

2. Karlík Gotthardt 66
7
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4
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1
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5

0 535.10

3. Nováček Švancara 67
2

67
1

68
3

68
5

59
7

61
8

62
6

64
4

0 516.17

4. Ryšavý Motyčka P. 60
3

61
5

64
7

66
8

63
6

62
4

68
2

67
1

0 511.29

5. Něměc S. Němec T. 65
5

59
7
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8

63
6

66
4
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2

61
1
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3

0 493.13

6. Eliáš Vrba 61
4
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2
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1
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3
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59
7
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8
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6

0 491.01

7. Šimonek Plecitý 
Mí.
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0 423.24



Škoda Cup 2020

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Motyčka R. Plecitý

Ma.
68
6
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0 566.35

2. Hintenaus Poledna 71
3

69
5

72
7

71
8

69
6

68
4

72
2
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0 562.06

3. Klapka Švanda 67
1

67
3

69
5

69
7

68
8

71
6

69
4

69
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0 549.20

4. Stejskal Štěpánek 68
2

68
1

67
3

68
5

65
7

66
8

69
6

71
4

0 542.02

5. Prchal Pazdera 68
7

69
8

64
6

68
4

69
2

68
1

66
3

68
5

0 540.31

6. Počekajlo Filinger 66
5

65
7

65
8

59
6

61
4

57
2

57
1

68
3

0 498.15

7. Kohout Dorner 64
4

59
2

62
1

62
3

62
5

20
7

57
8

13
6

0 399.00



Škoda Cup 2020

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Motyčka R. Plecitý Ma. 566.35 5.827
2. Hintenaus Poledna 562.06 5.898
3. Horký Reček 549.36 5.956
4. Klapka Švanda 549.20 6.094
5. Stejskal Štěpánek 542.02 6.007
6. Prchal Pazdera 540.31 6.189
7. Karlík Gotthardt 535.10 6.082
8. Nováček Švancara 516.17 6.212
9. Ryšavý Motyčka P. 511.29 6.254
10. Počekajlo Filinger 498.15 6.196
11. Něměc S. Němec T. 493.13 6.350
12. Eliáš Vrba 491.01 6.586
13. Šimonek Plecitý Mí. 423.24 6.874
14. Kohout Dorner 399.00 6.474



Makety A6

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Petr Hintenaus 17
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0 139.37

2. Kamil Klapka 16
7
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8
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0 134.04

3. Jaroslav Švanda 15
2

16
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7

16
8
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0 132.09

4. Jiří Počekajlo 15
3

16
5

17
7

16
8

15
6

18
4

17
2

17
1

0 131.28

5. Jan Šimonek 15
4

16
2

15
1

16
3

17
5

16
7

15
8

17
6

0 127.28

6. Petr Motyčka 12
6

16
4

15
2
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1

16
3
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14
8

0 116.16

7. Standa Němec 13
5

12
7

12
8

14
6

14
4

13
2

14
1

13
3

0 105.10



Makety A6

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Petr Hintenaus 139.37 6.140
2. Kamil Klapka 134.04 6.465
3. Jaroslav Švanda 132.09 6.764
4. Jiří Počekajlo 131.28 6.663
5. Jan Šimonek 127.28 6.904
6. Petr Motyčka 116.16 7.080
7. Standa Němec 105.10 7.270



Makety-A2

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Petr Hintenaus 18
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0 140.29

2. Jiří Počekajlo 17
3
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0 137.02

3. Jaroslav Švanda 16
2
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1
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8
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6
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0 134.01

4. Jan Šimonek 16
5

15
7

15
8

17
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0 126.00

5. Jiří Nováček 7
7

14
8

17
6

16
4

17
2
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17
3
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0 119.27

6. Tomáš Němec 14
6

13
4

14
2

15
1

15
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14
5

14
7

14
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0 113.04

7. Mirek Plecitý 13
4
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2

12
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13
3

14
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14
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13
6

0 103.00



Makety-A2

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Petr Hintenaus 140.29 6.088
2. Jiří Počekajlo 137.02 6.171
3. Jaroslav Švanda 134.01 6.339
4. Jan Šimonek 126.00 6.585
5. Jiří Nováček 119.27 6.745
6. Tomáš Němec 113.04 7.453
7. Mirek Plecitý 103.00 7.372



F1

Skupina B

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jaroslav Reček 20
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0 159.37

2. Jiří Nováček 20
2
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0 156.15

3. Adam Ryšavý 18
6
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4
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0 153.37

4. Jarda Dorner 18
1
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3
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5
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7

17
8

19
6

19
4

19
2

0 147.30

5. Petr Motyčka 16
7

16
8
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6

17
4

19
2

17
1
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3

16
5

0 139.27

6. Standa Němec 16
5

15
7

17
8
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6

18
4

17
2
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0 136.27

7. Petr Filinger 6
3
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0 6.00



F1

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. František Poledna 21
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0 166.27

2. Vladimír Horký 19
8
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6
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0 164.22

3. Roman Motyčka 20
1
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3
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7
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8
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4
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0 161.21

4. Václav Kohout 20
6
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4
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2
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20
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7
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8

0 159.28

5. Jaroslav Švanda 20
3

21
5
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7
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8
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6

19
4

20
2
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0 158.31

6. Jiří Počekajlo 19
2
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1
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5
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7

19
8
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6
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0 157.29

7. Kamil Klapka 19
5

19
7

19
8
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6
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2
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0 157.13

8. Tomáš Stejskal 11
4

20
2
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3

18
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19
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18
8

20
6

0 146.31



F1

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. František Poledna 166.27 5.206
2. Vladimír Horký 164.22 5.529
3. Roman Motyčka 161.21 5.356
4. Jaroslav Reček 159.37 5.414
5. Václav Kohout 159.28 5.569
6. Jaroslav Švanda 158.31 5.557
7. Jiří Počekajlo 157.29 5.587
8. Kamil Klapka 157.13 5.548
9. Jiří Nováček 156.15 5.627
10. Adam Ryšavý 153.37 5.720
11. Jarda Dorner 147.30 5.887
12. Tomáš Stejskal 146.31 5.519
13. Petr Motyčka 139.27 5.601
14. Standa Němec 136.27 5.913
15. Petr Filinger 6.00 6.312



LMP

Skupina B

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jiří Nováček 21
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0 164.09

2. Adam Ryšavý 20
2
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1
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4

0 161.30

3. Jarda Dorner 20
1
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0 158.30

4. Petr Motyčka 18
7
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8

20
6

19
4

20
2

20
1

20
3

19
5

0 154.26

5. Petr Filinger 20
4

19
2
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1
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3

20
5

17
7

19
8

19
6

0 152.06

6. Jan Šimonek 19
5

19
7

18
8
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6
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4

19
2

19
1
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0 151.25

7. Tomáš Němec 17
8

18
6
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0 149.19

8. Jiří Vrba 16
6

19
4

17
2

17
1

20
3

20
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18
7

17
8

0 144.28



LMP

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. František Poledna 24
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0 188.05

2. Jaroslav Reček 21
8
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6
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0 186.09

3. Jaroslav Švanda 22
2
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1
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8
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4

0 179.28

4. Roman Motyčka 21
1

22
3

23
5
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7
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8

21
6

23
4

22
2

0 175.28

5. Kamil Klapka 22
5

21
7

20
8

22
6

23
4

22
2

22
1

23
3

0 175.27

6. Vladimír Horký 21
7

17
8
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4
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23
1

23
3

23
5

0 172.24

7. Jiří Počekajlo 20
3

22
5

20
7
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8

22
6

21
4

20
2

22
1

0 167.13

8. Václav Kohout 19
6

22
4

22
2
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1

21
3
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5

20
7

20
8

0 164.13



LMP

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. František Poledna 188.05 4.804
2. Jaroslav Reček 186.09 4.688
3. Jaroslav Švanda 179.28 4.943
4. Roman Motyčka 175.28 5.027
5. Kamil Klapka 175.27 5.013
6. Vladimír Horký 172.24 4.976
7. Jiří Počekajlo 167.13 5.096
8. Václav Kohout 164.13 5.229
9. Jiří Nováček 164.09 5.265
10. Adam Ryšavý 161.30 5.557
11. Jarda Dorner 158.30 5.249
12. Petr Motyčka 154.26 5.530
13. Petr Filinger 152.06 5.504
14. Jan Šimonek 151.25 5.642
15. Tomáš Němec 149.19 5.518
16. Jiří Vrba 144.28 5.547

Výsledky zpracoval K. Klapka pod dohledem P. Hintenause, ručí za ně Voříšek


